
 

 

UCHWAŁA NR LXX/596/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Miasta Będzina 

niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 1400 z późn. zm.)  

Rada Miejska Będzina 

 uchwala: 

§ 1. Ustalić tryb udzielania i rozliczania dotacji, zakres danych, jakie mają być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla  

niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1400 z późn. zm.), 

2) ustawie – Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

3) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową wpisaną do prowadzonej przez Miasto Będzin 

ewidencji niepublicznych szkół i placówek, 

4) przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkole wpisane do prowadzonej przez Miasto Będzin 

ewidencji niepublicznych szkół i placówek, 

5) innej formie wychowania przedszkolnego – należy przez to rozumieć wychowanie przedszkolne 

prowadzone w niepublicznym zespole wychowania przedszkolnego lub w niepublicznym punkcie 

przedszkolnym, wpisane do ewidencji prowadzonej przez Miasto Będzin, 

6) uczniu – należy przez to rozumieć także słuchacza szkoły dla dorosłych, wychowanka niepublicznego 

przedszkola oraz niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego oraz dziecko posiadające opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

7) uczniu niepełnosprawnym – należy przez to rozumieć również wychowanka niepublicznego przedszkola 

oraz niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2981



8) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę prawną lub fizyczną  prowadzącą niepubliczne 

przedszkole, niepubliczną szkołę oraz inną niepubliczną formę wychowania przedszkolnego,  

9) organie dotującym – należy przez to rozumieć Miasto Będzin, 

10) systemie elektronicznym – należy przez to rozumieć system służący do obsługi i rozliczania dotacji 

wskazany i administrowany przez Urząd Miejski w Będzinie,  

11) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o udzielenie dotacji złożony w Kancelarii Urzędu 

Miejskiego w Będzinie  podpisany przez dyrektora niepublicznej jednostki lub osobę reprezentującą organ 

prowadzący, zgodny z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

12) roku bazowym – należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok udzielenia dotacji. 

§ 3. 1. Miasto Będzin udziela dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom i innym formom wychowania 

przedszkolnego funkcjonującym na terenie Będzina. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, przysługuje w wysokości określonej w przepisach ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez 

Miasto Będzin. 

3. Warunkiem udzielenia dotacji niepublicznej jednostce oświatowej jest: 

1) przedłożenie przez organ prowadzący organowi dotującemu pisemnego wniosku o udzielenie dotacji 

nie później niż do dnia 30 września roku bazowego, 

2) przekazanie przez organ prowadzący danych do systemu informacji oświatowej według stanu na  

30 września roku bazowego. 

4. Informację o wysokości dotacji należnej udostępnia Prezydent Miasta Będzina na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Będzin. 

§ 4. 1. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego składa 

w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Będzinie do 5 dnia każdego miesiąca informację według stanu na pierwszy 

dzień miesiąca o rzeczywistej liczbie uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych i dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, na których przysługuje dotacja, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Organ prowadzący szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

w informacji, o której mowa w ust. 1, podaje także liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim. 

3. Dane zawarte w informacji o liczbie uczniów, o której mowa w ust. 1 i 2, organ prowadzący rejestruje 

w systemie elektronicznym. 

4. Kwota dotacji za grudzień danego roku dla szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny 

i obowiązek nauki, zostanie wyrównana w styczniu roku następnego na podstawie danych, o których mowa 

w ust. 2, w przypadku gdy kwota dotacji wypłaconej w grudniu jest niższa od kwoty należnej. W przypadku 

gdy kwota dotacji wypłaconej w grudniu jest wyższa od kwoty należnej, dotacja podlega zwrotowi do budżetu 

Miasta Będzina. 

§ 5. 1. Dotacje są przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań niepublicznych jednostek oświatowych 

w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego, wczesnego wspomagania rozwoju 

i profilaktyki społecznej. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań określonych w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Organ prowadzący otrzymujący dotację na szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania 

przedszkolnego składa rozliczenie jej wykorzystania do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia 

dotacji na uczniów pełnosprawnych, na uczniów objętych kształceniem specjalnym oraz wczesnym 

wspomaganiem rozwoju za pomocą systemu elektronicznego wskazanego przez organ dotujący oraz 

w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Będzinie w formie dokumentu będącego wydrukiem z systemu, 

podpisanego przez dyrektora jednostki lub osobę reprezentującą organ prowadzący, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2981



3. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

4. Na księgowych dowodach źródłowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane z dotacji 

Miasta Będzina, należy umieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków z dotacji Miasta Będzina w kwocie 

.......... zł, dotyczący ....... (nazwa szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego)” oraz 

pieczęć i podpis dyrektora lub osoby reprezentującej organ prowadzący. 

5. W przypadku zakończenia działalności przez dotowaną jednostkę w trakcie trwania roku budżetowego 

organ prowadzący powiadamia pisemnie organ dotujący o tym fakcie i przedkłada rozliczenie dotacji w ciągu 

15 dni od daty zakończenia działalności. 

§ 6. 1. Szkoły, przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego, na prowadzenie których organ 

dotujący udziela dotacji, podlegają kontroli faktycznej liczby uczniów oraz prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji w zakresie pokrycia wydatków na kształcenie, wychowanie i opiekę, w tym kształcenie 

specjalne i profilaktykę społeczną.  

2. Kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się na podstawie imiennego upoważnienia 

wydanego przez Prezydenta Miasta Będzina. 

3. Czynności kontrolne mogą być przeprowadzone jednoosobowo lub w zespole, w siedzibie kontrolowanej 

jednostki, w dniach i godzinach jej pracy, 

4. Kontrola może być przeprowadzana w trakcie wydatkowania dotacji oraz po jej wykorzystaniu: 

1) okresowo, po uprzednim powiadomieniu organu prowadzącego o terminie planowanej kontroli, nie później 

niż na 3 dni robocze przed rozpoczęciem kontroli, 

2) doraźnie, w przypadku konieczności podjęcia natychmiastowych czynności kontrolnych. 

5. Kontrolujący ma prawo do sporządzenia niezbędnych do kontroli uwierzytelnionych kserokopii 

dokumentacji, odpisów lub wyciągów z dokumentów, jak również zestawień i obliczeń opartych 

na dokumentach źródłowych. 

6. Kontrolujący z przeprowadzonej kontroli sporządza protokół wskazujący na dokonane ustalenia. 

Sporządzony w dwu egzemplarzach protokół, po jednym dla każdej ze stron, podpisują kontrolujący 

i kontrolowany. Jeżeli osoba reprezentująca podmiot kontrolowany odmawia podpisania protokołu, 

kontrolujący umieszcza w protokole adnotację o odmowie podpisania protokołu przez kontrolowanego. 

7. Organowi prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole 

kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić pisemnie kontrolującemu w terminie 7 dni od dnia doręczenia protokołu 

kontroli. 

8. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 9, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 

analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia  zasadności 

wniesionych zastrzeżeń jest zobowiązany zmienić lub uzupełnić protokół kontroli. W przypadku niepodjęcia 

uzupełniających czynności kontrolnych, kontrolujący przekazuje na piśmie stanowisko podmiotowi 

kontrolowanemu, a odmowa podpisania protokołu nie stanowi przeszkody do wydania wystąpienia 

pokontrolnego. 

9. Na podstawie protokołu kontroli kontrolujący sporządza projekt wystąpienia pokontrolnego, w którym 

zawarte są wnioski lub zalecenia kierowane do kontrolowanego i przedstawia je do akceptacji Prezydentowi 

Miasta Będzina. 

10. Kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne, jest zobowiązany w terminie 

określonym w wystąpieniu pokontrolnym zawiadomić Prezydenta Miasta Będzina o sposobie realizacji zaleceń 

pokontrolnych. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLV/398/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na ternie Miasta Będzina niepublicznych 

szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2981



§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/596/2024 

Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

………………………………….. 

(pieczęć) 

Prezydent 

Miasta Będzina 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Będzina na rok …………… 

(informacja o planowanej liczbie uczniów) 

 

1. Organ prowadzący niepubliczną szkołę, przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania 

przedszkolnego: 

…………………………………………………………………….………………………………………. 

2. Adres siedziby, telefon kontaktowy, e-mail osoby prowadzącej: 

…………………………………………………………………….………………………………………. 

3. Typ i rodzaj szkoły: 

……………..………………………………………..……………………………………………………… 

4. Nazwa szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego i adres:  

…...…………………………..……………………………………………………………………………… 

5. Numer i data zaświadczenia o wpisie do prowadzonej przez Miasto Będzin ewidencji 

niepublicznych szkół i placówek:  

…...…………………………..……………………………………………………………………………... 

6. Nazwa banku i numer konta, na który ma być przekazana dotacja:  

…………………………………………………………………………………………………………….... 

7. Planowana liczba wychowanków przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego1: 

Wychowankowie przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………. 

·w tym z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego  

…………………. 

·w tym spoza Będzina  

………..………… 

8. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju2: 

Wychowankowie przedszkoli lub innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………. 

·w tym spoza Będzina  

………..………… 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2981



9. Planowana liczba uczniów szkół dla młodzieży3: 

Uczniowie   

…………………. 

·w tym z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego  

…………………. 

10. Planowana liczba uczniów szkoły dla dorosłych4: 

Uczniowie w cyklu kształcenia dla dorosłych:  

…………………. 

……………………………………………… 

(pieczęć i podpis wnioskodawcy5) 

 

Będzin, dnia  ………………………………… 

Uwaga: 

Wniosek należy złożyć w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Będzinie w terminie do 30 września roku 

poprzedzającego rok przyznania dotacji. 

1. Wypełniają niepubliczne przedszkola lub inne formy wychowania przedszkolnego. 

2. Wypełniają niepubliczne przedszkola i niepubliczne szkoły realizujące zadania z zakresu wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka. 

3. Wypełniają niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki. 

4. Wypełniają niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki. 

5. W przypadku osoby prawnej podpisy osób upoważnionych na podstawie KRS do jej reprezentowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/596/2024 

Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

……………………………………  

(pieczęć szkoły/placówki) 

 

Miesięczna informacja o rzeczywistej liczbie uczniów  

………………………………………………….. 

 

(miesiąc – rok) 

1. Pełna nazwa szkoły/placówki: 

…………………………………………………….………………………………………………………… 

2. Liczba uczniów w przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego według stanu na 

pierwszy dzień miesiąca:  

Lp. Zakres danych 
Uczniowie zamieszkali w gminach według rocznika1 

Razem 
Będzin … … … … … 

1. Liczba uczniów z gmin 

w tym wg roku urodzenia2: 

       

1.1 
        

1.2 
        

1.3 
        

1.4 
        

1.5 
        

1.6 
        

Uczniowie objęci kształceniem specjalnym  

na podstawie orzeczenia poradni psychologiczno-pedagogicznej 
Razem 

2.1 Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący,  

z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym  

       

2.2 Uczniowie niewidomi,  słabowidzący,  

z niepełnosprawnością ruchową,  

w tym z afazją, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim 

       

2.3 Uczniowie z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera 

       

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju  

na podstawie opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej 
Razem 

3.1. Uczniowie uczęszczający do 

placówki, objęci wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

       

3.2. Uczniowie nieuczęszczający do 

placówki, objęci wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2981



3. Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży3:  

Lp. Zakres danych Dane 

1. Liczba uczniów w szkole ogółem według stanu na pierwszy dzień miesiąca 
 

2. Z liczby uczniów szkoły ogółem  liczba uczniów niepełnosprawnych4, w tym: 
 

2.1 Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, 

zagrożeni niedostosowaniem społecznym, z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniem,  

z chorobami przewlekłymi  

 

2.2 Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

 

2.3 Uczniowie niewidomi,  słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

 

2.4 Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi  i autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
 

3. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka5 według stanu na pierwszy 

dzień miesiąca 

 

4. Liczba uczniów w szkołach dla dorosłych6: 

Lp. Zakres danych Dane 

1. 
Liczba uczniów w szkole ogółem według stanu na pierwszy dzień miesiąca  

2. Liczba uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej według stanu na pierwszy dzień miesiąca   
 

2.1 Liczba uczniów szkoły podstawowej uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w poprzednim miesiącu 

 

 

Sporządził: 

……………….…………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………………………………… 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji) 

 

Będzin, dnia ………………………………. 

1.  W przypadku większej liczby gmin należy wprowadzić do tabeli dodatkową kolumnę. 

2. W przypadku dwulatków należy uwzględnić jedynie dzieci, które ukończyły dwa lata i 6 miesięcy.  

W tabeli – cześć 1 – należy uwzględnić wszystkie dzieci korzystające z wychowania przedszkolnego w danej 

placówce (w tym dzieci niepełnosprawne). 

3. Wypełniają tylko niepubliczne szkoły, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki. 

4. Należy wpisać liczbę uczniów niepełnosprawnych zgodnie z orzeczeniem właściwej poradni 

psychologiczno-pedagogicznej. 

5. Wypełniają niepubliczne szkoły podstawowe realizujące zadania z zakresu wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka. 

6. Wypełniają niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki (szkoły dla dorosłych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/596/2024 

Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 28 marca 2024 r. 

……………………………………  

(pieczęć szkoły/placówki)    

     

Rozliczenie roczne przyznanej dotacji z budżetu Miasta Będzina 

w roku ………..…… 

80104/80149/85404* 

1. Nazwa organu prowadzącego i adres: 

.……………………………………………..………………………………………………….…………… 

2. Nazwa szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego i adres: 

………………..……..………………...….………………………………………….……………………. 

3. Typ i rodzaj szkoły/placówki: 

………………………………………………..………..………………………………………………….. 

4. Liczba uczniów ogółem w danym miesiącu (wypełnia organ prowadzący przedszkole, inną formę 

wychowania przedszkolnego, szkołę podstawową)1: 

a) uczniowie w przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma 
             

b) uczniowie w szkole podstawowej 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma 
             

5. Liczba uczniów w danym miesiącu, objętych kształceniem specjalnym na podstawie orzeczenia poradni 

psychologiczno-pedagogicznej (wypełnia organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę): 

a) uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma 
             

b) uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma              

c) uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi  i autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma 
             

d) uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym, z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniem, z chorobami 

przewlekłymi2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2981



I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Suma 

             

6. Liczba uczniów w danym miesiącu, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 

poradni psychologiczno-pedagogicznej (wypełnia organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę podstawową): 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Suma 

             

7. Rozliczenie wykorzystania dotacji: 

1) Wysokość otrzymanej dotacji za okres rozliczeniowy: ………………………………………………….. 

2) Wysokość wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/placówki w okresie rozliczeniowym: 

……………………………………………………………………………................................................ 

3) Kwota niewykorzystanej dotacji (różnica pomiędzy wysokością otrzymanej dotacji, a zrealizowanymi 

wydatkami z dotacji w okresie rozliczeniowym): ………………………............................................. 

4) Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność w okresie rozliczeniowym, sfinansowanych 

z otrzymanej dotacji: 

Wyszczególnienie wydatków bieżących Kwota 

1) Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola lub szkoły 

albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego (art. 35 ust. 1 pkt 1 lit. a  

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych) 

 

2) Wynagrodzenie kadry pedagogicznej  

3) Wynagrodzenie pracowników administracji i obsługi  

4) Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy – Prawo oświatowe (podać jakie) 
 

5) Wydatki na zakup usług dydaktycznych  

6) Wydatki na wynajem pomieszczeń dydaktycznych  

7) Wydatki na zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych  

8) Wydatki na zakup środków dydaktycznych służących procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 
 

9) Wydatki na zakup sprzętu rekreacyjnego i sportowego dla dzieci i młodzieży  

10) Wydatki na zakup mebli  

11) Inne wydatki (podać jakie)  

Razem wydatki rozliczone z dotacji   

Sporządził: 

……………….…………………… 

(imię i nazwisko) 

 

…………………………………………………………..………… 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do złożenia informacji) 

Będzin, dnia  ………………………………… 

*niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2981



1. Szkoły dla dorosłych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny, wpisują tylko liczbę uczniów 

uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć  edukacyjnych. 

2. Wypełniają tylko szkoły podstawowe dla młodzieży, w których realizowany jest obowiązek szkolny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2981


		2024-04-11T06:37:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




